
ZARZĄDZENIE N R  82 .2023  
Bu rmis t r z a  M ias t a  D ęb l i n  
z  dn ia  27  kwie tn ia  2023  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr LXXVI/439/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2023 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 82.2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 337 723,87 25 560,93 363 284,80 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 000,00 25 486,23 61 486,23 

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 0,00 25 152,78 25 152,78 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 333,45 333,45 
75095 Pozostała działalność 91 835,87 74,70 91 910,57 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

525,87 74,70 600,57 

758 Różne rozliczenia 17 260 626,00 35 000,00 17 295 626,00 
75816 Wpływy do rozliczenia 9 887,21 35 000,00 44 887,21 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 887,21 35 000,00 44 887,21 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 282 515,00 43 880,00 3 326 395,00 

85395 Pozostała działalność 3 205 580,00 43 880,00 3 249 460,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

137 090,00 31 640,00 168 730,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

14 790,00 12 240,00 27 030,00 

Razem: 78 392 428,21 104 440,93 78 496 869,14 

7" 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 82.2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 7 971 714,47 74,70 7 971 789,17 

75095 Pozostała działalność 310 964,47 74,70 311 039,17 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 221,20 62,49 283,69 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 43,22 12,21 55,43 

758 Różne rozliczenia 551 319,09 35 000,00 586 319,09 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 551 309,09 35 000,00 586 309,09 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 35 000,00 35 000,00 
801 Oświata i wychowanie 37 827 088,93 32 486,23 37 859 575,16 

80195 Pozostała działalność 7 605 848,93 32 486,23 7 638 335,16 
4300 Zakup usług pozostałych 829 412,00 32 486,23 861 898,23 

851 Ochrona zdrowia 601 398,55 10 000,00 611 398,55 
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 10 000,00 10 000,00 

6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 294 515,00 43 880,00 3 338 395,00 
85395 Pozostała działalność 3 205 580,00 43 880,00 3 249 460,00 

3110 Świadczenia społeczne 14 500,00 12 000,00 26 500,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 130 200,00 31 640,00 161 840,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 349 290,00 240,00 2 349 530,00 
926 Kultura fizyczna 200 000,00 -17 000,00 183 000,00 

92695 Pozostała działalność 200 000,00 -17 000,00 183 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 -17 000,00 35 000,00 

Razem: 86 228 752,63 104 440,93 86 333 193,56 

BeSTia Strona 1 z 1 


